excusetur, ibid. num. 69. Prouocatus in dubio an presumatur, ib. nu. 71. Proxenetæ quando cogi possit ad testificandum, q. 24. nu. 156. Puberati proximus quando quis dicatur, q. 60. nu. 10. Ex Claro. De publicatione processus, eiusque copia parti decernenda, lib. 5. §. fin. q. 49. nu. 1. Et quid si procedatur per viam inquisitionis, ib. nu. 2. Et quid in crimine heresis, ib. nu. 3. Et quid si pars illam non petat, ibid. nu. 4. Et an pars petens copiam processus, tenetur exprimere causam, ib. n. 5. Et quid si reus sit contumax, ib. nu. 6. Et quid si ex plurius reis aliqui sint presentes, & aliqui contumaces, ib. nu. 7. Et an prius fieri debeat repetitio testium, ib. n. 8. Et an sit danda reo copia allegationum, ibid. nu. 9. Et an etiam accusatori danda sit copia processus, ib. nu. 10. Et quid in processu, qui sit super inquisitione gener. ibid. nu. 11. Et an facta public. processus possint adhuc testes recipi, ib. nu. 12. Neminem condemnari debere, nisi dato termino defensionis, ib. n. 13. Et an Princeps possit huiusmodi terminum defensionis tollere in causa crim. ib. n. 14. Et quid si reus captus sit infraganti crim. ib. nu. 15. Et an possit reus huic termino renunciare, ib. n. 16. Et an reus petens veniam delicti, censetur illud fateri, ib. nu. 17. De publicatione processus defensionis, l. 5. §. fin. q. 61. nu. 1. Et an facta huiusmodi publicatione processus, possint adhuc recipi testes, ibid. nu. 2. Et an iudex ex officio facere possit, ib. nu. 3. Et quid aliqua partium sit absens, ib. n. 4. Et an possit iudex post publicatas attestaciones iterum examinare testem, vt declarat dictum tuum obsecratur, ib. nu. 5. Et in causis criminalibus concludatur in causa, ib. n. 6. Ex Additionibus. Publicatio est necessaria ad impug. testes, & è contra dicta, q. 49. numero 8. Publicatio non dicitur fieri per confrontaciones, ibid. Public. bon. non extenditur ad bona postea acquisita, q. 78. n. 110. Publicans bonis patris, si ex statuto referretur dimidia bonorum filijs, si illa pater non habet vt in fructum, q. 78. nu. 60. Publicatus bonis filijs, an referretur aliquid patri, q. 78. n. 123. Et quid in crimine læsæ maiest. ib. nu. 124. Et quid de filiabus, nu. 125. Publicatis bonis matris, an referretur aliquid filijs, ib. nu. 131. Ex Claro. Puniri corporaliter nemo potest, nisi in delicto dolus interuenierit, §. fin. q. 84. nu. 1. Pupillus an possit accusare, §. fin. q. 14. nu. 6. Pupillus an possit esse testis in criminalibus, §. fi. q. 24. nu. 18. Ex Additionibus. Pupillum, & adolescentulum committens delictum ad puniendum, quomodo sit procedendum, q. 60. sub nu. 7. Ex Claro. Purgatio legalis an locum habeat in causis criminalibus, §. fin. q. 63. num. 6. Ex Additionibus. Purgatio quotuplex sit, & in quibus casibus facienda, q. 63. nu. 3. Purgationis forma, ib. nu. 4. Ex Additionibus. Questio iuris, & facti, quæ dicatur in materia vsurarum, qu. 37. num. 8. Qualitas assassini debet concludenter probari, quando iudex laicus contra clericum vti assassinium vult procedere, quest. 44. numero 59. Qualitas in inquisitione non probata, an possit probari post sententiam ad augendam penam, q. 85. nu. 20. Qualitas non propofita à principio an possit addi pendente iudicio ad aggrauandum penam, q. 66. nu. 26. Limit. nisi adderetur post tempus per statutum prescriptum accusationi, ib. nu. 27. Et quid si qualitas prædicta reperitur probata, non tamen à principio deducta, nu. 28. Quali.